Курганская область

       Катайский район
Администрация  Ильинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2022г. № 44

О  создании  профилактической  группы по  проведению  мероприятий  по
пожарной  безопасности  в  границах  населённых  пунктов  Ильинского
сельсовета Катайского района Курганской  области.
      В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от
21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом
Российской Федерации от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Ильинского сельсовета Администрация Ильинского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Создать  профилактическую  группу  для  проведения
профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории
Ильинского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Ильинского сельсовета                                                     С.М.Голубцов

                                                                       Приложение
                                                                       к постановлению администрации
                                                       Ильинского сельсовета от 22.12.2022г №44

СОСТАВ
профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной

безопасности

1. Руководитель  профилактической  группы -  Глава  Ильинского
сельсовета  Катайского  района  Голубцов  Сергей  Михайлович,
сот.тел.89025957740

2. с.Ильинское,  Гулемин  Александр  Анатольевич  сот.тел.
89195937221

3. Депутат  Ильинской сельской Думы от д.Черемисское,  Баженова
Светлана Ивановна сот.тел.89226783390.

4. Депутат Ильинской сельской Думы от  п. Заречье, Трефелова Зоя
Серафимовна сот.тел. 89025941599

	О создании профилактической группы по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области.